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Qlucores VD presenterar bolaget 
under januari
Nu har du flera möjligheter att lyssna på Qlucores VD, Carl-Johan Ivarsson, 
presentation av bolaget. Qlucore är en ledande mjukvaruleverantör av 
visualiseringsbaserad programvara för forskningsinriktad dataanalys och 
precisionsdiagnostik som skapar förutsättningar för en bättre cancerdiagnostik och 
behandling.

Aktiespararnas “Digitala Aktiekvällen” - Tema Life Science
Datum: 31 januari, 2022 Lund
Tid: Presentation Qlucore 19:30

Carl-Johan Ivarsson kommer presentera företaget och satsningen på nya lösningar inom 
precisionsmedicin och svara på frågor om företaget.

Vi inbjuder dig att ta del av presentationen live på webben, via www.aktiespararna.se/tv
. Evenemanget är öppet för alla och kräver inget medlemskap hos Aktiespararna. /live

Frågor inför presentationen kan skickas med SMS till 079-347 98 45 eller mail till 
.event@aktiespararna.se

För mer information och registrering, klicka .här

Emergers Bolagsträff genomfördes den 19 januari, 2022.
Emergers bjöd in investerare, analytiker och finansmedia till ett event online med 
bolagspresentationer från åtta tillväxtbolag. Carl-Johan Ivarsson presenterade och på 
följande länk finns en inspelning från presentationen. https://qlucore.com/emergers-
bolagstraff
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Carl-Johan Ivarsson, VD
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E-post:   carl-johan.ivarsson@qlucore.com

Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva 
bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är 
att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av 
innovationer inom genomik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla 
visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en 
programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och 
bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics 
och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för 
kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i 
cirka 25 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och 
distribution i flera länder i Asien. Qlucore är noterat på Nasdaq First North Growth market. 
www.qlucore.com
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